



Narodowy Fundusz Zdrowia  
Centrala w Warszawie  
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: *A2P-26M-35/09*

Warszawa, dnia 12 listopada 2009 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy: Dostawy dwóch samochodów osobowych na potrzeby Centrali NFZ.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 12 listopada 2009 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1368 cm<sup>3</sup> oraz mocy 120 KM?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu o pojemności silnika 1368 cm<sup>3</sup> oraz mocy 120 KM.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w światła ksenonowe, natomiast funkcja świateł dziennych realizowana będzie poprzez automatyczne włączanie świateł mijania?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu niewyposażonego w światła ksenonowe.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulce bębnowe osi tylnej?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu wyposażonego w hamulce bębnowe osi tylnej.

**Pytanie 4**

Czy nie doszło do pomyłki w określeniu „szyba przednia akustyczna”? Czy Zamawiający wymaga szyby termicznej?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający określa „szyba przednia akustyczna”.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o czasie gwarancji perforacyjnej blach nadwozia wynoszącej 8 lat?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści przedłużenie terminu realizacji umowy do 7 tygodni?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji umowy.

**Pytanie 7**

Czy konieczne jest wpisanie w formularzu oferty, numerów nadwozia oferowanych pojazdów?

**Odpowiedź**

Nie. Numer należy wpisać w protokole przekazania pojazdu.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła wyłączające się automatycznie po wyjęciu kluczyka ze stacyjki?

**Odpowiedź**

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego pojazdu.

Z-ca Przewodniczącego Komisji

  
Zbigniew Johne